• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Викласти п.3.1. Договору №52 від 03.02.2021 р. в
наступній редакції:
3.1. Ціна Договору зменшена на 10000,00 грн. і
становить 73300 грн.00 коп. (Сімдесят три тисячі
триста грн. 00 коп.) без ПДВ, що фіксується у
відповідних накладних в межах річних кошторисних
призначень.
2. Ця додаткова угода вважається укладеною з
моменту його підписання уповноваженими
представниками Сторін та діє до повного виконання
взаємних зобов'язань Сторонами, але у будь-якому